documentos internos com orientações e recomendações ao Ordenador de Despesas, Chefes de

Divisões e aos integrantes da equipe de gestão e fiscalização.

2.2.4. Monitoramentoda fiscalização de contratos de serviços continuados

> No ano de 2024 foram analisados 25 (vinte e cinco) contratos e realizadas 202

(duzentos e duas) recomendações, sobre o Relatório de Fiscalização, Instrumento de Medição de

Resultados, Nota Fiscal, Cronograma físico-financeiro e outros documentos julgados pertinentes.

> Foi realizado o monitoramento da gestão dos contratos de serviços terceirizados